04415430281 + 049 701 778 segreteria@gruppopleiadi.it  

● Data documento: 2025-09-22 (22 Settembre 2025)  

● Numero documento: 112  

● Data documento: 2025-09-25 (25 Settembre 2025)  

● Numero documento: 119 

per l’importo totale di € 8.970,00 (ottomilanovecentosettanta/00) iva inclusa da imputare sul bilancio dell’Istituto 

– piano delle destinazioni A03/17 - “Investimento 2.1 - Formazione del personale scolastico sulla transizione 

digitale – D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del progetto: TVIC841002 - M4C1I2.1-2023-1222 -P-45164.